
prijatá faktúra
zaúčtovaná na

y 321

Dodávateľ: IČO: 13959603
Juraj Spisák - MAJSTER PAPIER

WolkrovaS, P.O.BOX 212
851 01 Bratislava 5

MAJSTER
PAPIER

DIČ: 1020205065 IČ DPH: SK1020205065
Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a s.
Číslo účtu/kód: 1206529254/0200
IBAN/SWIFT: SK4602000000001206529254 / SUBASKBX
Stredisko: O
Pôvod.č.obj: 103/2018
Objednané dňa:
Dodací list č,:

Forma úhrady:
Spôsob dopravy:

Zákazka: O

FAKTÚRA č. 2018500021

Konštantný symbol:

Odberateľ: IČO: 00603147

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábr. 3
81421 Bratíslava-Staré Mesto
Tel.: Fax:
DIČ: 2020804170
IČDPh:

Dátum splatností:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

04.03.2018
02.02,2018
02.02.2018

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zfava Celkom
Ajax Floral Piesta 1L - Spring Flowers (zelený) ks 7,000
ProntosprejSOOmIMR ks 14,000
PE vrece 50x60 30L (25ks) rôl 30,000

Kontakt: Janka Grofčiková , + 421 903 246 478

1,40 20%
2,65 20%
0,60 20%

0,28
0,53
0,12

11,76
44,52
21,60

Základ DPH DPH Celkom
V sadzbe 20%

Súčet
64,90

64,90

12,98

12,98

77, í

77,1

Celkom k úhrade EUR 77,88
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Vystavil: Ing. Petra Spišáková
Telefón: 0903833705 Fax:

E-mail: majsterpapíer@stonline.sk

#YC080162-27, program firmy © MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno


